
 
                   

 
                 AI DOCENTI  

Borghesan Anna Paola 

Gregnanin Mirca 

Zonzin Paola 
          

 
AI GENITORI 

Berti Nicola 

Pastorello Sandra 

 

AL COMPONENTE ESTERNO 

 Melato Manuela 
 
 

ALL’ALBO ON LINE 
 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in 

materia di istruzione e formazione; 

 

VISTO l’art. 1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema                

nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni              

legislative vigenti; 

 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129  della Legge 

13 luglio 2015, n.107; 

 

VISTA la delibera n. 6 del Collegio dei Docenti del 25 ottobre 2018; 

VISTA la delibera n. 5 Consiglio di Istituto del 06 dicembre 2018; 

PRESO ATTO delle rinunce decreto n. 3354 del 28/12/2018 e decreto n. 62 del 15/01/2018 DRV              

“Cessazione dei componenti esterni  del comitato per la valutazione dei docenti presso le              

Istituzioni Scolastiche Statali del Veneto per il triennio 2018/2021 a seguito di rinuncia              

degli  interessati”; 

PRESO ATTO della Seconda Individuazione dei Componenti Esterni del Comitato per la 

Valutazione  decreto n. 359 del 23/01/2019; 

 

 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000003 - 29/01/2019 - A1 – ALTRO - I
ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000522 - 29/01/2019 - A19 - Organi Collegiali  - I



 
DECRETA 

 

la costituzione del Comitato di Valutazione così composto: 
 

 

PRESIDENTE - DIRIGENTE SCOLASTICO  Vigna Maria 

COMPONENTE DOCENTI  

designata dal Collegio Docenti 
 Borghesan Anna Paola 

 Zonzin Paola 

COMPONENTE DOCENTI  

designata dal Consiglio di Istituto 
 Gregnanin Mirca 

COMPONENTE GENITORI  

designata dal Consiglio di Istituto 
 Berti Nicola 

 Pastorello Sandra 

COMPONENTE ESTERNO 

 Individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale 
 Melato Manuela 

 

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni 

previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015. 

 

 

    
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Vigna Dott.ssa Maria 

              Firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                       
                                                                                                                                   “Codice dell’Amministrazione Digitale”  
                                            e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA


		2019-01-30T12:21:38+0100
	Vigna Maria




